АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЙСКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ПРОТОКОЛ № 1

«26» января 2010 года                                                                                п.г.т. Яя

Шибельгут В.А. - председатель комиссии, Глава Яйского района;

Воронов Л.Л.- секретарь комиссии, главный специалист по ГО и ЧС Администрации Яйского района.

Присутствуют:
члены комиссии
Повестка дня:

Утверждение паспорта безопасности территории Яйского района (графическая часть).
Рассмотрев на комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности  вопрос по организации внесения изменений в паспорт безопасности территории района

Комиссия решила:
1. Утвердить паспорт безопасности территории Яйского района.

2.1. Отделу ГО и ЧС Администрации Яйского района своевременно и непрерывно осуществлять внесение изменений в паспорт безопасности района.
2.2. Представлять информацию об изменениях, вносимых в графическую часть паспорта безопасности района в ГУ МЧС России по Кемеровской области, ежеквартально, к 1 числу квартала, следующего за отчетным.

Глава Яйского района,

председатель КЧС и ПБ                                                                    В.А. Шибельгут
C:\Documents and Settings\Анна\Application Data\Microsoft\Шаблоны\Normal.dot